

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------------|---|---|---|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 203 | Начальник отдела | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204 | Заместитель начальника отдела | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205 | Главный специалист | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206 | Главный специалист | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела управления персона-

лом

(должность)



(подпись)

Мантрова Ю.А.

(Ф.И.О.)

20.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела управ-

ления персоналом

(должность)



(подпись)

Казмирчук Н.Н.

(Ф.И.О.)

20.08.2024

(дата)

Главный энергетик

(должность)



(подпись)

Демин Д.В.

(Ф.И.О.)

20.08.2024

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Машкова С.Ю.

(Ф.И.О.)

20.08.2024

(дата)

Главный специалист (по охране труда)

(должность)



(подпись)

Фишер Е.Е.

(Ф.И.О.)


20.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1171

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Илюшкин А.П.

(Ф.И.О.)

18.07.2024

(дата)